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1. liga Sev. C o udrzeni zdpad, 2017

CELKOVE PORADI K 28. 11. 2017

Druzstvo VA v R P Skére Primér BB Body

2288 568,00 4,0 18,0

Bombardaci 3
Strikeland A 3 2173 543,25 2,0 15,5

Lucky Team 2120 530,00 3,0 10,0
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5 0 2
5 0 2
BCBenedikt 4 1 0 3 2117 521,25 5,0 12,0
5 0 4
5 0 3

Night Club 2179 544,75 1,0 9,5

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body
Bombardaci 5 2288 568,00 14,0
Strikeland A 5 2173 543,25 13,5
Night Club 5 2179 544,75 8,5
2120 530,00 7,0

2117 521,25 7,0

Lucky Team 5
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BC Benedikt 4
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1. liga Sev. C o udrzeni zapad, 2017 - jednotivci
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Jméno
Sklenar Jiri
Blail Adolf
Dvorak Ivo
Jenicek Jan
Fisek Roman
Kozlovsky Pavel
Drexler Karel
Kubik Frantisek
Prchal Jan
Berndasek Stanislav
Kusova Boleslava
Kus Otta
Rej¢ Libor
Jarolim JiFi
Valenta David

Dvorak Ivan

Druzstvo
Bombardéci
Night Club
Lucky Team
BC Benedikt
Strikeland A
Night Club
Bombardaci
Strikeland A
Lucky Team
Strikeland A
Bombardaci
Bombardéci
BC Benedikt
Night Club
BC Benedikt
Lucky Team

H

4
4
4
4
4
4
3
4
4
4
2
3
4
4
4
4

Prlimeér
217,50
193,75
191,25
190,50
188,00
187,25
185,00
183,75
179,75
171,50
171,00
168,33
168,25
163,75
162,50
159,00
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P Skére
0 870
2 775
2 765
1 762
1 752
2 749
1 555
1 735
2 719
2 686
2 342
1 505
3 673
3 655
3 650
3 636

Body
4,0
2,0
2,0
3,0
3,0
2,0
2,0
3,0
2,0
1,5
0,0
2,0
1,0
0,5
1,0
1,0
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1. liga Sev. C o udrzeni zapad, 2017 - zapasy

Bombardaci 4,0 615 : 545 1,0 Night Club Lucky Team 0,0 490 : 617 5,0 Strikeland A
Drexler Karel 1,0 193 127 Kozlovsky Pavel Dvorék Ivan 159 215 1,0 Kubik Frantisek
Kiisova Boleslava +8 169 244 1,0  Blail Adolf Dvorak Ivo 166 198 1,0  Fisek Roman
Sklenar Jiff 1,0 253 174 Jarolim Jifi Prchal Jan 165 204 1,0  Bernasek Stanislav
Night Club 3,0 587 : 537 2,0 Lucky Team BC Benedikt 1,0 566 : 586 4,0 Bombardaci
Kozlovsky Pavel 1,0 248 135 Dvorék Ivan Valenta David 1,0 186 170 Kds Otta

Blail Adolf 183 214 1,0  Dvorak Ivo Rej¢ Libor 193 212 1,0  Drexler Karel
Jarolim Jif{ 156 188 1,0  Prchal Jan Jenicek Jan +8 187 204 1,0  Sklenar Jiri
Lucky Team 4,0 576 : 473 1,0 BC Benedikt Strikeland A 4,5 578 : 499 0,5 Night Club
Dvorék Ivan 1,0 213 152 Valenta David Fisek Roman 1,0 217 149 Kozlovsky Pavel
Dvorék Ivo 158 184 1,0  Jenicek Jan +8 Kubik Frantisek 1,0 183 172 Blail Adolf

Prchal Jan 1,0 205 137 Rej¢ Libor Bernasek Stanislav 0,5 178 178 0,5  Jarolim Jifi

BC Benedikt 4,0 515 : 450 1,0 Strikeland A Bombardaci 8 Lucky Team
Valenta David 123 159 1,0 Kubik Frantisek Kis Otta 1,0 153 129 Dvorak Ivan
Jenicek Jan +8 1,0 213 144 Fisek Roman Klsové Boleslava +8 173 227 1,0  Dvorak Ivo

Rej¢ Libor 1,0 179 147 Bernasek Stanislav Sklendr Jifi 1,0 224 161 Prchal Jan
Strikeland A 3,0 528 : 521 2,0 Bombardaci Night Club 4,0 548 : 531 1,0 BC Benedikt
Kubik Frantisek 178 182 1,0  Ks Otta Kozlovsky Pavel 1,0 225 189 Valenta David
Fisek Roman 1,0 193 150 Drexler Karel Blail Adolf 1,0 176 164 Rej¢ Libor
Bernasek Stanislav 157 189 1,0  Sklenar Jifi Jarolim Jiri 147 178 1,0  Jenic¢ek Jan +8

Lucky Team 1 0 0,0 Strikeland A Bombardaci 1 0 0,0 Night Club




